РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        администрация Карачевского района

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От «​​_31_»___01____2024 г. №  135                                         г. Карачев, Брянская обл.
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Карачевского района от 28.12.2023г.

 №2007 «Об утверждении реестра и схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Карачевского района»

           На основании обращения председателя правления Карачевского райпо В.С. Лицмановой по включению сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Карачевского района, принимая во внимание заключение территориального отдела управления Роспотребнадзора по Брянской области в Брянском, Выгоничском, Карачевском, Жуковском, Дубровском, Рогнединском и Клетнянском районах Брянской области №217 от 26.01.2024 года «Об оценке места размещения площадки ТКО Карачевского РайПО», в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  постановлением  Правительства РФ от 31.08.2018 г.
№ 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №3 постановления администрации Карачевского района от 28.12.2023 года №2007 « Об утверждении реестра
и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карачевского района» дополнив пунктом №86
	86
	Карачевское городское поселение,

г. Карачев,

ул. Советская,

д. 53В/1

(53.0719146/

34.59032496)
	8
	3/0,75
	Асфальт
	участок земли в собственности Карачевского РАЙПО ОГРН: 1023200758240
	г. Карачев, ул. Советская, д.53В/1

2. Настоящее постановление в 3-х дневный срок направить
председателю правления Карачевского райпо В.С. Лицмановой для заключения договора по вывозу и утилизации ТКО.

3. Настоящее постановление направить в АО «Чистая планета» для установления графика и маршрута с территории, указанной в п. 1 настоящего постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карачевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Карачевского района
С.В. Шутова
И.о. Главы администрации

Карачевского района
С.А. Шкуркин
Заместитель главы администрации

Карачевского района

Шутова С.В.
Отдел правовой и организационно-кадровой работы

Юрист
Начальник отдела ГО ЧС и ЭБ

Егоров Е.В.

Исп. Кожина С.В.